
// /4 
Rámcová Smlouva kupní 

Vlastimil Srna 
místo podnikání: Cukrovarská 8, 682 01 Vyškov, 
IČO; 48904007, DIČ: CZ450709438 
zapsaný V živnostenském rejstříku pod Č.j.Ž/ 126/ 1/ l3Ju, 
E-mail: srnamont@smamont.cz Bankovní spojení, číslo účtu: 339247731/0100 
jako prodávající na straně jedné (dále jen „Pl”odávající“) 

1)

a 

2) ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov - Vyškov-město, 
IČO: 42660424, DIČ: CZ42660424, 
jednající členem statutárního orgánu Josefem Kachlíkem 
jako kupující na straně druhé (dále jen kupující) 

tímto uzavírají 
podle § 269 odst. 2) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění tuto 

rámcovou smlouvu kupní 

l. 

Účelem této smlouvy je zejména uzavření dohody O postupu při uzavírání jednotlivých kupních 
smluv na prodej zboží kupujícímu. dohody o vedlejších ujednáních, které budou obsaženy ve všech 
mezi stranami v budoucnu uzavřených kupních smlouvách na prodej zboží kupujícímu, jakož i jiná 
pI`áva a povinnosti stran z výše uvedených vztahů plynoucí, nedohodnou-li se strany písemně j inak. 
Zbožím se rozumí „Motorová nafta“ jako palivo pro vznětové motory, která je definována normou 
ČSN EN 590 

1. 

2. 

II. 

Strany se dohodly na následujícím postupu při uzavírání kupních smluv na prodej zboží 
kupujícímu. Jednotlivé kupní smlouvy budou uzavírána následujícím postupem: 

Kupující na základě přijatých „tankovacích karet“, odebere od prodávajícího motorovou naftu Ze 
stojanu umístěného vareálu prodávajícího a uhradí cenu odebrané motorové nafty za podmínek 
uvedených níže. 
Každý jednotlivý odběr motorové nafty se považuje za kupní smlouvu. 
Prodávající bude účtovat kupujícímu za odběr motorové nafty jedenkrát měsíčně (Za kalendářní 
měsíc). a to se splatností do 14-ti dnů od vystavení faktury. 
Prodávající bude jedenkrát měsíčně vystavovat „Soupis jednotlivých odběrů (kupních smIuv)“, ve 
kterém jsou uvedeny podstatné skutečnosti (označení karty, data a hodiny odběru a množství 
odebrané motorové nafty). 

lll. 

Strany se dohodly, že veškeré kupní smlouvy na prodej zboží kupujícímu, které V budoucnu mezi 
sebou uzavřou postupem upraveným v Článku ll. této smlouvy, případně i jiným postupem, ale bez 
vyloučení dopadu této rámcové Smlouvy, budou obsahovat následující vedlejší ujednání, která budou 
tvořit jejich nedílnou součást, a která jsou strany povinny dodržovat a řídit se jimi: 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží - motorovou naftu, v množství dle požadavku 

kupujícího a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu. 
Strany se dohodly, že kupní smlouva se řídí zk.č. 513/1991 Sb.. obchodní zákoník v platném znění. 
Kupní cena zboží bude je stanovena prodávajícím pro každý kalendářní den a kupující je povinen se 
S platnou cenou před odběrem seznámit (cena je uvedena na tankovacím stojanu). 

2.

3.



4

5 

6 

7

8

9 

10. 

ll.

1

2
3

4

5

6 

Kupní cena se platí bezhotovostním převodem na účet prodávajícího a to na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dnů. 
Prodávající je oprávněn po kupujícím požadovat zaplacení: 

- úroku Z prodlení ve výši 10% p.a. Z nezaplacené části kupní ceny. 
- smluvní pokuty ve výši 20% kupní ceny celkem bez DPH, za každý den prodlení. 
Pro případ prodlení S úhradou faktury (pohledávky) Ze strany kupujícího, je prodávající oprávněn 
pozastavit prodej motorové nafty kupujícímu, a to do doby splnění závazku. Tuto skutečnost je 
prodávající povinen oznámit kupujícímu (e-mailem, nebo písemně). Na výzvu prodávajícího je 
kupující povinen na dobu pozastavení plateb odevzdat ,,tankovací karty“. 
Prodejce se zavazuje objednateli umožnit 24 hodinový vjezd do areálu finny Vlastimil Sma pro 6 
zaměstnanců kupujícího. Ke dni uzavření smlouvy jsou to to p. Kachlík, Horák, Sedláček, Vojtek, 
Bačovský, Merta. Kupující je oprávněn změnit oprávněné osoby uvedené výše, je však povinen tuto 
Skutečnost prodávajícímu předem písemně oznámit. 
Objednavatel uzavřením této Smlouvy prohlašuje, že od prodávajícího převzal 3 tankovací karty. 
Kupujíc odpovídá za jejich ztrátu a znehodnocení. Tyto karty je povinen při ukončení závazkového 
vztahu odevzdat zpět prodávajícímu, a to proti písemnému potvrzení. 
Prodávající sdělí kupujícímu aktuální kód (telefonní číslo), kterým bude kupující oprávněn otevřít 
vjezd (bránu) výlučně za účelem natankování. Do areálu nejsou oprávněny vstupovat (vjíždět) jiné 
osoby, než osoby uvedené výše. ' 

Dohodnute' Smluvní pokuty nemají vliv na náhradu škody, která vznikne porušením povinností. na 
které se vztahují smluvní pokuty. Strany se mohou domáhat i náhrady škody přesahující smluvní 
pokutu a dlužník je povinen smluvní pokutu uhradit, i když porušení povinnosti nezavinil. 
Vsouladu S § 401 zk.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník vplatném znění, prodlužuje kupující 
prodávajícímu promlčecí dobu na 6 let. 

IV. 
Účinnost a trvání této smlouvy 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tato smlouva může být zrušena výpovědí, odstoupením a právní vztah touto smlouvou založený 
zaniká dohodou nebo zánikem jedné ze stran. 
Výpovědní doba činí 3 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé straně. 
Kterákoliv ze stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana podstatně poruší 
své povinnosti z této Smlouvy. Za podstatne' porušení této smlouvy se považuje zejména: 

- opakované prodlení kupujícího S úhradou kupních cen zboží 
- opakované nesplnění povinnosti prodávajícího dodat zboží v dohodnuté době 

Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně. Za doručení píseınnosti se považuje 
její dojití druhé straně. Ukáže-li se jakékoli ustanovení této smlouvy (jakákoli její část) neplatným, 
nemá to vliv na platnost ostatních je_jích ustanovení (částí Smlouvy). 

. V . ˇ V . Zoo PARK wšlioı' n Ve Vygkove dne Ĺ0 ĹNÍĂ//' Ve Vyskove dne Žú Cukmwskâ 42_v;'g Q. \,J._„, 
`.1"“"ˇˇ\/iastxııžıl SR Www ko.“ Í _“. :-0 š . 

v'.ˇ0\/s ` VY5 `

A g \Cz42 560424 Oto cZ42e5c 41 

„vn ,,..v.>'n,./.;z,@~sžv›5_n7n . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

prodávající k pující
_ 

Vlastımıl Srna ZOO PARK V škov, řís ěvková or anızace Y P P g
j 

Josef Kachlík


